Præferim ſuper beneficio Hispaniarum, *d. dif. 66.* n. 3. *dif. 73.* n. 1. *de Regal. dif. 35.* n. 8.

*Vnde ſuper hujiusmodi beneficis conſeruit etiam Italo ſub nomine Hispani cuius morte non extinguitur, *de Regal. dif. 35.* sub n. 8.*

*Iudeo etiam prakticari ſoleat in translatione, *de Penf. dif. 66.* num. 3.*

*In beneficiam Italiam non procedit, *d. dif. 66.* n. 10. & 14.*

vid. de Regal. dif. 35. n. 9.

*Præferim ad favorem manus mortuę, *n. 14.* & 15. ubi quantum praeficata fuerit translatione favore manus mortuę.*

*An autem vietur onus injunctum ad favorem incapacis, & ipsa refervatio ſubſtituatur ad favorem capacis, *d. dif. 66.* n. 18. & seq.*

*Et quando auctoritate principaliter direximus ad perfonam incapacis non autem capacis, *r. o. ib.**

PENSIQ. QUODAM DIMINUTIONEM, ET REDUCTIONEM.

Reductio pro rata, *an in trece ubi valor non ascendat ad ſumma narrativa, *de Penf. dif. 4.* n. 6. & 7. *dif. 6.* sub n. 7. & 11. *dif. 12.* n. 5. *dif. 14.* n. 9. *dif. 15.* n. 3. *dif. 93.* n. 2. *Conſile ob. 269.**

*Non intrat in penſionem ex cauſa refignationis ſub clauſula. Et non alia de Benf. dif. 90. n. 3. *de Penf. dif. 11.* n. 3. *dif. 11.* n. 4. *dif. 14.* n. 3. *Vide de Penf. dif. 93.**

*Sicut agatur de primorum regnatorum, five de ſuccelfore provifo per vacationem, *de Penf. dif. 14.* n. 4. & 12. ubi declaratur,*

*Quid camen diſerat primus regnatorius a lucello, *n. 10.* ibid.*

*Noque intrat ubiqut in penſionis voluntaria ſuper beneficio pleino, *de Penf. dif. 6.* sub n. 12. *dif. 7.* n. 2. *dif. 8.* n. 5. *dif. 12.* n. 3.*

*Reductio ad diminutionem venit ex cauſa diminutionis reddituum, *de Penf. dif. 21.* n. 2.*

*tuum, *de Penf. dif. 21.* n. 2.*

*Intellige quod adlefet clauſula ut redditus non poſſet, *n. 4.* ib.*

*Autem quod non trahit ſecundum ſed dilatandum, *de Penf. dif. 21.* n. 2.*

*Intellige ubi termini decurſi maturarent in vita antecedentis, ſecus ubi terminus adhuc non maturaverit, *de Penf. dif. 87.* n. 3.*

*Quid ubi in parte decurſi tempore predecessoris, *n. 4.* ibid.*

*Et quid ubi penſionarius ſit heres, *titularis predecessoris, *jub. n. 4.* ib.**

*Cauſula non poſteſt amplius exigiri, *de Penf. dif. 22.* n. 2.*

*Referari per certi diſcreti quādūcere ſoluto dilatandum ad certum tempus, *de Regal. dif. 49.* sub n. 3. remittit, *ver. Ad huiusmodi.**

*Deberi dicuntur non iuxta tam temporis decurſi ad ſolendum ſed iuxta tempus percepcionis redditum, *de Regal. dif. 12.* numer. 13. & 14. ubi declaratur, *de Penf. dif. 86.* n. 2. *dif. 88.* n. 2.*